
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

56,595,305
15,924,852

9,000,000
11,628,379
11,000,000

2,772,612
1,800,000

1,930,500

30,250,483

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

6,817,139
10,014,739

168,795,668

0350705788006

سيد امين موسوي زاده

33

3839
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢تيراطلاعيه حقوق و مزايا

٣15,350,329نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

31

١9,243,208تعطيل کاري 

16,831,878 0

16,831,878

4850003494كد ملي:

72

31

3

151,963,790
يكصد و  پنجاه و  يك ميليون و  نهصد و  شصت و  سه هزار  و  هفتصد و  نود 

گروه شغلي :


